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TAAHHÜTNAME 

1. Milli Savunma Üniversitesi Alparslan Savunma Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğünde 

lisansüstü öğrenim tezlerinin hazırlanmasına ilişkin usul ve esaslar “Milli Savunma 

Üniversitesi Enstitüleri Dönem Projesi ve Lisansüstü Tez Hazırlama Kılavuzu” nda yer 

almaktadır. 

2. Söz konusu kılavuzun “Gizlilik Dereceli Tezler” kısmında tezlere gizlilik derecesi 

verilmesi hususu detaylı bir şekilde açıklanmıştır; 

(1) Ulusal çıkarları veya güvenliği ilgilendiren, emniyet, istihbarat, savunma ve 

güvenlik, sağlık vb. konulara ilişkin lisansüstü tezlerle ilgili gizlilik kararı, tezin yapıldığı 

kurum tarafından verilir. Kurum ve kuruluşlarla yapılan işbirliği protokolü çerçevesinde 

hazırlanan lisansüstü tezlere ilişkin gizlilik kararı ise, ilgili kurum ve kuruluşun önerisi ile 

Enstitünün uygun görüşü üzerine Üniversite Yönetim Kurulu tarafından verilir. Gizlilik 

kararı verilen tezler Yükseköğretim Kuruluna bildirilir. 

(2) Gizlilik kararı verilen tezler gizlilik süresince Enstitü tarafından gizlilik kuralları 

çerçevesinde muhafaza edilir, gizlilik kararının kaldırılması halinde Tez Otomasyon 

Sistemine yüklenir. 

3. Yukarıda açıklanan madde 2 kapsamında;   

a. Tezde her türlü gizlilik içeren bilgi/belge kullanmayacağımı, 

b. Tezde her türlü gizlilik içeren bilgi/belge kullanılması zorunlu olduğu takdirde 

süresiz gizlilik kararı aldıracağımı, 

c. Alparslan Savunma Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü tarafından kontenjan tahsis 

edilen kamu kurumları ile kurum ve kuruluşlarla yapılan işbirliği protokolü (varsa) 

çerçevesinde (Kuvvet nam ve hesabına lisansüstü eğitim görenler dahil), bilgi/belgelerin temin 

edildiği ilgili özel/kamu kurum veya kuruluşlarından, tezin her türlü ortamda yayımlanmasında 

herhangi bir kısıtlama uygulanıp uygulanmayacağına, hakkında gizlilik kararı verilip 

verilmeyeceğine ilişkin incelemenin yaptırılarak bunu açıkça ifade eden ilgili özel/kamu 

kurum veya kuruluşlarından alınan imzalı/mühürlü resmi bir belgeyi Alparslan Savunma 

Bilimleri Enstitü Müdürlüğü Öğrenci İşleri Şube Müdürlüğüne teslim edeceğimi taahhüt 

ederim. 
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